CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITI NGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282

Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 18 de maio de 2021.

OFICIO N2 273/2021

INDICAÇÃO N.2 144/2021

Senhor PREFEITO,

Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Excelência que na sessão

ordinária realizada por este legislativo, foi aprovada indicação de autoria do vereador TENENTE

LOURENÇANO de seguinte teor:

"Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do

setor competente, realize reformas na EMEB Professora Célia Regina Dib Renzo, no Bairro Dr.

Adail Nunes da Silva (CAIC), pois a referida escola encontra-se com muitos problemas, tais como:

portão do fundo quebrado, vidros quebrados, problemas no telhado, caixas de passagem de fios

abertas, falta de motor no bebedouro de água, falta de torneiras no bebedouro, quadra suja

com fezes de pombos, sistema de hidrantes com problemas, e também a escola necessita de

renovação na pintura geral."

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Accorsi, em 17 de maio de 2021.

Atenciosamente,

/

Ms Apreci..' 1. 	an

17 - Presidente -

Excelentíssimo Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taquaritinga - SP.

		2021-05-19T12:42:23-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182